
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.227.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Zespołu do oceny dokumentacji projektowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr OR.0050.25.2025 Burmistrza Ozimka z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie powołania 
Zespołu do oceny dokumentacji projektowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: " Oceny poszczególnych dokumentacji projektowych w tym Programów 
Funkcjonalno - Użytkowych, Audytów energetycznych, koncepcji architektonicznych dokonuje Zespół ds. 
oceny dokumentacji projektowych w składzie: 

1) Marcin Widera- Przewodniczący Zespołu; 

2) Barbara Durkalec- Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Katarzyna Szczemirska- Członek Zespołu; 

4) Justyna Widera – Członek Zespołu; 

5) Aurelia Kandora- Członek Zespołu; 

6) Halina Kaniak – Członek Zespołu; 

7) Patryk Dzienniak - Członek Zespołu; 

8) Roman Bajorek- Członek Zespołu; 

9) Łucja Furman- Członek Zespołu; 

10) Michał Bystrzycki- Członek Zespołu.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Ozimka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624B673A-0225-4C57-866E-35732F6C52B6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.227.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


